

과 목		예 산 액	산 출 기 초		
장, 관, 항, 세항, 세세항	목				
			북방농업연구	=	6,000
			법정부담금(4대보험료)	=	5,000
120	경상적경비	130,058			
	201 일반운영비	76,198			
		76,198	01 일반운영비		
			부서운영 및 업무추진 일반운영비	=	76,198
	202 여비	24,940			
		17,640	01 국내여비		
			업무추진 기본여비	=	17,640
		7,300	03 국외여비		
			옥수수 동계해외 세대축진 및 증식	=	4,500
			북강원도 적응 옥수수 중국현지 실증시험	=	2,800
	203 업무추진비	3,360			
		360	02 정원가산업무추진비		
			정원가산금	40,000원X9명 =	360
		3,000	04 부서운영업무추진비		
			15인이하	250,000원X12월 =	3,000

과 목		예 산 액	산 출 기 초			
장, 관, 항, 세항, 세세항	목					
	204 직무수행경비	22,560				
		1,800	01 직책급업무추진비			
			장 장	150,000원X1명X12월	=	1,800
		15,960	02 직급보조비			
			연구직			
			연구관	250,000원X1명X12월	=	3,000
			연구사	155,000원X5명X12월	=	9,300
			기능직			
			8급	105,000원X2명X12월	=	2,520
			10급	95,000원X1명X12월	=	1,140
		4,800	03 특정업무수행활동비			
			대민활동비	50,000원X8명X12월	=	4,800
	303 포상금	3,000				
		3,000	00 포상금			
			품종등록 포상금(3품종)		=	3,000
200 사업예산		63,700				
220 자체사업		63,700				

장:(3000)경제개발비

관:(3100)농수산개발비

항:(31T0)옥수수 신품종 육성 및 연구개발

세항:(31T1)옥수수 품종 육성

[옥수수시험장] (단위:천원)

과 목		예 산 액	산 출 기 초	
장, 관, 항, 세항, 세세항	목			
	207 연구개발비	59,700		
		59,700	03 시험연구비	
			옥수수 육종연구	= 38,000
			북방농업연구	= 4,000
			옥수수 동계해외 세대촉진 및 증식	= 7,500
			북강원도 적응 옥수수 중국현지 실증시험	= 5,200
			온실 및 자동하우스 관리	= 5,000
	405 자산취득비	4,000		
		4,000	01 자산및물품취득비	
			냉난방기(1대)	= 4,000
	31T2 옥수수 재배법 개선	50,000		
	100 경상예산	28,000		
	110 인건비	28,000		
	101 인건비	28,000		
		28,000	10 일시사역인부임	
			옥수수 재배연구	= 25,000
			증식 및 포장관리	= 3,000

장:(3000)경제개발비

관:(3100)농수산개발비

항:(31T0)옥수수 신품종 육성 및 연구개발

세항:(31T3)옥수수 종자생산

[옥수수시험장] (단위:천원)

과 목		예 산 액	산 출 기 초									
장, 관, 항, 세항, 세세항	목											
		22,000	01 일반운영비									
			보급종 찰옥수수 해외 채종종자 수송비 = 22,000									
	202 여비	5,500										
		5,500	03 국외여비									
			보급종 찰옥수수 해외채종사업(21ha) = 5,500									
200 사업예산		356,409	[국	3,383	도	353,026	기	0	균	0	분	0]
210 보조사업		3,383	[국	3,383	도	0	기	0	균	0	분	0]
	206 재료비	3,383										
		3,383	00 재료비									
			원원종생산 = 3,383									
			[국	3,383	도	0	기	0	균	0	분	0]
220 자체사업		353,026										
	207 연구개발비	353,026										
		353,026	03 시험연구비									
			옥수수 단계별 종자생산 = 2,000									
			찰옥수수 신품종 채종단지 조성(30ha) = 351,026									
부 서 합 계		744,653										